
Linie 9
Haltestelle

Sebaldsbrück (Steig A) 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
Ludwig-Quidde-Straße 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
St.-Jürgen-Straße 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
Sielwall 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
Humboldtstraße 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
Am Dobben 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41

17:50 18:50 19:50 20:49 21:50 23:00 |
Radio Bremen/VHS 17:55 18:55 19:55 20:54 21:55 23:05 |
Am Brill (Steig E) 17:57 18:57 19:57 20:56 21:57 23:07 |
Domsheide (Steig I) 18:01 19:01 20:01 21:00 22:01 23:11 |
Theater am Goetheplatz 18:02 19:02 20:02 21:01 22:02 23:12 |
Sielwall 18:04 19:04 20:04 21:03 22:04 23:14 |
St.-Jürgen-Straße 18:07 19:07 20:07 21:06 22:07 23:17 |
Ludwig-Quidde-Straße 18:13 19:13 20:13 21:12 22:12 23:22 |
Sebaldsbrück (Steig F) 18:22 19:22 20:22 21:21 22:20 23:30 |

Hauptbahnhof
(Haltestelle der Museumsbahn)

Abfahrtzeit

Sebaldsbrück - Sielwall - Hauptbahnhof -

Radio Bremen - Am Brill - Domsheide - Sielwall - Sebaldsbrück

Lange Nacht der Museen

am 3. Juni 2023


